i.10 AA(~1l-fA-fC~
Illaiit.ayav 1

Gabinete Legislativo do
Vereador Vinícius Ramos Bern ardes Correia

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante
Vossa Excelência, amparado no Artigo 134 do Regimento Interno c/c Artigo 12 da Lei
Orgânica Municipal e demais disposições legais, solicitar a Vossa Excelência a
inclusão da presente Indicação para a apreciação e votação do plenário e se aprovado
seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhor, Dr. José Cláudio Chaves
Cavalcante Neto, Prefeito Constitucional.

iriúir.v yü
%
 .,aA.jú i~.úiiL.ada ci ~.~iúriiiiviiáúçúv  Rüw~ Qv. c~. ú dc Carvalho d~ v+iw~iró

_ n.._ r i:... J_ _.__I___ .__ w1a_ /:_i_
C RUcI VIIIIIU rCI1A LJC /`1IIIICIU4, QIIILJQ, IIU /11LC1 YI,LQ.

Plenário Vereadora Márcia Ribeiro, 25 de fevereiro de 2025.

JUSTIFICATIVA: Oral

/ ác„ 4
i

Vinícius Ramos Bernardes~a
Vereador